
16 - FONDO DE TRANSPARENCIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 165,101.19 0.00 0.00165,101.19 0.00 165,101.19

00 - Sin Subprograma 0.00 0.00 0.00 0.00 165,101.19 0.00 0.00165,101.19 0.00 165,101.19

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 165,101.19 0.00 0.00165,101.19 0.00 165,101.19

001 - Retencion para el 
Tribunal Superior de 
Cuentas

0.00 0.00 0.00 0.00 153,333.98 0.00 0.00153,333.98 0.00 153,333.98

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 153,333.98 0.00 0.00153,333.98 0.00 153,333.98

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

153,333.98 0.00 153,333.98 0.00 0.00 0.00 0.00 153,333.98 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

153,333.98 0.00 153,333.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 153,333.98 0.00 0.00

002 - Cuota AMHON 0.00 0.00 0.00 0.00 11,767.21 0.00 0.0011,767.21 0.00 11,767.21

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 11,767.21 0.00 0.0011,767.21 0.00 11,767.21

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

11,767.21 0.00 11,767.21 0.00 0.00 0.00 0.00 11,767.21 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

11,767.21 0.00 11,767.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,767.21 0.00 0.00

165,101.19 0.00 165,101.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 165,101.19 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/2/2021
Fecha Final: 28/2/2021
Ejercicio: 2021
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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SAN JOSÉ DEL POTRERO, COMAYAGUA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2021

Todos los Tipos.

1/2/2021 al 28/2/2021Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar
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Del: 1/2/2021 Al: 28/2/2021
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